
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

1 декабря 2015 года                                                                                                   № 610  

с.Киясово 

 

 

О постановке на учет в органе, осуществляющем государственную  

регистрацию прав, бесхозяйного недвижимого имущества 

 

 

На основании ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации, руково-

дствуясь ст. 34 Устава муниципального образования "Киясовский район, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Поставить на учет в Управлении Федеральной службы государственной реги-

страции, кадастра и картографии по Удмуртской Республике следующие бесхозяйные 

объекты недвижимого имущества: 

- нежилое здание, кадастровый номер 18:14:022002:175, 1992 года ввода в экс-

плуатацию, площадью 236,7 кв.м, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, 

Киясовский район, д. Косолапово, ул. Советская, д.11; 

- наименование - грунтовая плотина пруда, назначение - гидротехническое со-

оружение пруда, 2000 года завершения строительства, с кадастровым номером 

18:14:004001:1462, площадью 1212 кв.м, с местоположением: Удмуртская Республи-

ка, Киясовский район, муниципальное образование «Киясовское», с. Киясово, массив 

«Лошкомои верхний пруд»; 

- наименование - грунтовая плотина пруда, назначение - гидротехническое со-

оружение пруда, 2000 года завершения строительства, с кадастровым номером 

18:14:004001:1461, площадью 1879 кв.м, с местоположением: Удмуртская Республи-

ка, Киясовский район, муниципальное образование «Киясовское», с. Киясово, массив 

«Лошкомои нижний пруд»; 

- наименование - грунтовая плотина пруда, назначение - гидротехническое со-

оружение пруда, 1984 года завершения строительства, с кадастровым номером 



18:14:000000:556, площадью 2071 кв.м, с местоположением: Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с. Киясово, массив «Гумаровский пруд»; 

- наименование - грунтовая плотина пруда, назначение - гидротехническое со-

оружение пруда, 1991 года завершения строительства, с кадастровым номером 

18:14:000000:555, площадью 5741 кв.м, с местоположением: Удмуртская Республика, 

Киясовский район, муниципальное образование «Киясовское», муниципальное обра-

зование «Киясовское», село Киясово, массив «Киясовский пруд». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля главы Администрации муниципального образования "Киясовский район" по эко-

номическому развитию и муниципальной собственности Марусова И.В. 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков 

 

 
 

 


